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Prioritering av søknader om spillemidler mottatt i 2014

Sakens bakgrunn og innhold:
I 2014 er det mottatt 3 søknader om spillemidler. Søknadsfristen var 01.10.14.

Av de mottatte 3 søknaden er 2 søknader gjentatt fra i fjor og 1 søknad er ny av året. Alle 
søknadene er mottatt innen søknadsfristens utløp. De søknadene som er mottatt er i 
formell orden.

Sør- Trøndelag fylkeskommune må få en oversikt fra kommunen om hvordan
Bjugn kommunestyre ønsker å prioritere søknadene senest 14. januar 2015.

Søknadene:
• Den ene er en søknad fra Bjugn kommune/Campus Fosen og gjelder bygging av 
garasje til ismaskinene og er en gjentatt søknad. Dette er et tiltak som det ble søkt om 
spillemidler til i 2013, men ved en feil hos fylkeskommunen ble den registrert der som 
trukket.  Det av søknad fra Bjugn kommune om nytt idrettsgulv i Bjugnhallen som ble 
trukket da den hadde fått de tilskuddene det var mulig å få. 

• Den andre søknaden er fra Bjugn I L, og den sendes nå inn for fjerde gang da den ikke
har fått tilsagn om midler p.g.a. manglende midler hos Sør- Trøndelag fylkeskommune
som forvalter spillemidlene som tildeles på fylkesnivå. Bjugn I L – skigruppa søker om 
midler til utbedring av den gamle lysarmaturen i lysløypa ved Tjønnstua. Søknaden er i 
orden formelt, og Bjugn idrettslag søker derfor på nytt i 2014.

• Den tredje og nyeste søknaden er en søknad fra Bjugn idrettslag om spillemidler til et 
nærmiljøkart/orienteringskart ved Svartvatnet/Gjølga. 

Vurdering:
De mottatte 3 søknadene er sendt inn via kulturdepartementets elektroniske
Søknadsportal www.idrettsanlegg.no og må videresendes av saksbehandler i Bjugn
kommune til Sør- Trøndelag fylkeskommune seinest innen 14.01.2015 i dette
datasystemet. Søknadene må da være i formell orden og være satt opp i prioritert
rekkefølge av Bjugn kommune. Det forutsettes også at anlegg det søkes om spillemidler
til er med i kommunens Plan for idrettsanlegg og friluftsliv. Denne bør rulleres hvert 4. 



år, men planen vi har i Bjugn er en plan fram til 2018 og tiltakene er lagt inn i planen da 
den ble vedtatt i 2009. Svar på om søknadene har fått tilsagn om spillemidler vil foreligge
i mai/juni 2015.

Rådmannen mener det vil være naturlig å prioritere søknaden fra Bjugn
kommune/Campus Fosen om garasje til ismaskinene som nr. 1 siden den er en gjentatt 
søknad som ved en misforståelse hos fylkeskommunens saksbehandler ble strøket fra 
listen ved tildeling av midler i 2014.  

Søknaden fra Bjugn IL om nye LED-lys til lysløypa er også en gjentatt søknad og bør 
derfor prioriteres som nr. 2. 

Folkehelsevurdering:
Søknaden vurderes som å ha positiv innvirkning i forhold til folkehelsen.
• Bjugnkommune sin søknads om garasje til ismaskinene ved Fosenhallen er et tiltak 
begrunnet av at det nå er 2 ismaskiner for preparering av isen. Tanken er at det skal være
mulig å benytte is og snø som lagres på utsiden av garasjen til f.eks. akebakke i 
vintersesongen ved at ismaskinene dumper avskrapet is fra Fosenhallen i skråningen på 
utsiden av garasjen ned mot boligfeltet. Dette vil kunne nyttes til lek og fysisk uteaktivitet
for barn og unge både ved uteskole og på fritiden.

• Lysløypa ved Tjønnstua er i aktiv bruk hele vinterhalvåret så lenge det er snø, og folk i
alle aldre benytter seg av mulighetene for å drive skiidrett ute i friluft. Her er det
hovedsakelig lagt opp til fri egentrening og her det er mulig med aktiviteter for hele
familien. Bjugn I L som eier av lysløypa er pålagt å skifte ut den gamle armaturen med 
LED- lys som er miljøvennlig lysarmatur. Det er derfor et helt nødvendig og pålagt tiltak.

• Et orienteringskart over Svartvatnet/Gjølga er også en mulighet for befolkningen i alle 
aldre til å komme seg ut i terrenget, og et slikt kart kan brukes hele året. Det inspirere 
derfor til fysisk aktivitet i friluft for både store og små, noe som vil være et stort pluss for 
folkehelsen.  

Oppsummering:
I 2014 er det kommet inn 3 søknader om spillemidler til Bjugn kommune. Sør-
Trøndelag fylkeskommune kreve ri den forbindelse å få en prioritering av søknadene fra 
Bjugn kommune for å kunne behandle søknadene på fylkesnivå. 

Søknadene blir sendt inn via kulturdepartementets søknadssystem www.idrettsanlegg.no,
og må videresendes av saksbehandler i Bjugn kommune til Sør-Trøndelag 
fylkeskommune seinest innen 14.01.2015 via dette datasystemet. Svar på om søknadene 
har fått tilsagn om spillemidler vil foreligge i brev fra fylkeskommunen i løpet av 
mai/juni 2015.

Ordførerens innstilling:
Bjugn kommunestyre prioriterer søknadene om spillemidler slik:
1. Bjugn kommune – Søknad om spillemidler til garasje for ismaskiner ved Fosenhallen
2. Bjugn Idrettslag - Søknad om spillemidler til utskifting av lysarmatur i lysløypa ved 

Tjønnstua.
3. Bjugn idrettslag – Søknad om spillemidler til nærmiljøkart/orienteringskart 

Svartvatnet/Gjølga.


